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Bezpłatne konsultacje ze specjalistami z zakresu balneologii, ortopedii, rehabilitacji medycznej oraz
reumatologii, pokazy terapii indywidualnej, zwiedzanie bazy zabiegowej, instruktaż nordic walking, liczne
rabaty i promocje na zabiegi – to tylko niektóre atrakcje czekające na mieszkańców w ramach dnia otwartego
Uzdrowiska Kraków Swoszowice, który odbędzie się w najbliższą sobotę (4 października).

Słynące od ponad 200 lat z kąpieli w wodach siarczkowych Uzdrowisko Kraków Swoszowice, idąc
z duchem czasu i rosnącymi potrzebami klientów, 4 października otworzy w swoich strukturach
Centrum Rehabilitacji Swoszowice. Będzie to jedyne w swoim rodzaju miejsce w Krakowie, gdzie
nowoczesne metody terapeutyczne i indywidualną pracę fizjoterapeuty z pacjentem, będzie można
połączyć z tradycyjnym leczeniem balneologicznym – w szczególności kąpielami w wydobywanej tu
wodzie siarczkowej, ale także zabiegami borowinowymi oraz stosowaną powszechnie hydroterapią i
fizykoterapią.

Niewątpliwym atutem nowo powstałego Centrum Rehabilitacji jest doświadczony i wysoko
wykwalifikowany zespół lekarzy rehabilitacji medycznej, balneologów, reumatologów, ortopedów
i zespół terapeutów, posiadający świadectwa ukończenia najlepszych w Polsce uczelni wyższych,
certyfikaty oraz dyplomy terapeutów uznanych na świecie koncepcji fizjoterapeutycznych.

Otwarcie Centrum Rehabilitacji planowane jest w sobotę, 4 października. W tym dniu będzie można:
bezpłatnie skonsultować się z lekarzem specjalistą (ortopedą, neurologiem, reumatologiem lub
lekarzem rehabilitacji medycznej - konieczna wcześniejsza rezerwacja terminu pod numerem 12 254
78 11), wziąć  udział w pokazach metod terapeutycznych i indywidualnie skonsultować się z
fizjoterapeutami. Ponadto będzie można zwiedzić bazę zabiegową Uzdrowiska – w tym dział
balneoterapii (kąpiele siarczkowe i kuchnię borowinową). Osoby, które będą chciały zażyć trochę
ruchu na świeżym powietrzu, będą mogły skorzystać z bezpłatnego instruktażu Nordic Walking. Dla
wszystkich, którzy tego dnia odwiedzą Centrum Rehabilitacji przygotowano także rabaty i promocje
na zabiegi.

Więcej szczegółów na stronie internetowej: www.rehabilitacjaswoszowice.pl oraz pod numerami
telefonów 12 254 78 11 lub 12 254 78 46.
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